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Mässguide

En blivande tradition?

Stockholm Husvagn Husbil arrangeras av Husvagns- och Husbilsbranschens Riksförbund (HRF). 
Vi organiserar återförsäljare, tillverkare, importörer samt tillbehörs- och serviceföretag. I vårt  
arbete ingår bland annat att se till att branschen får rätt affärsmässiga förutsättningar. 

husvagnsbranschen.se

Välkomna till mässguiden för Stockholm Husvagn Husbil. 

Mässan för dig som vill ha en fritid fylld av nya vyer och 

upplevelser. Mässan är startskottet för campingsäsongen i 

Sverige. Ett startskott som i år ackompanjeras av sjunkande 

räntor, skattelättnader och ett fyrverkeri av nya modeller. I 

guiden får du en aning om vad som visas. Det är dock långt 

ifrån allt. Se den som ett smakprov, en teaser.

Mässan arrangeras av HRF, Husvagns- & Husbilsbranschens 
Riksförbund, som är branschorganisationen för fritidsfordon i 
Sverige. Deras medlemmar fyller mässhallen vilket gör att du 
tryggt kan slå till i vilken monter som helst. HRF ställer krav 
om god affärssed av sina medlemmar.

Man brukar säga att ”en gång är ingen gång, två gånger en 
vana, tre gånger en tradition”. Nu när Stockholm Husvagn 
Husbil arrangeras för andra gången på Stockholmsmässan  
är vi halvvägs till att skapa en tradition. 

Vi som arbetar med och skriver om husbilar dagligen hoppas 
det blir en mångårig tradition. Vi tycker det är väldigt trevligt 
att under några dagar umgås med likasinnade. Både de som 
arbetar i branschen och du som besöker mässan.

Hoppas vi ses!

Stefan Janeld,  
chefredaktör Alltomhusbilen.se  
och studierektor på Husbilsskolan.se

Daniel Andersson,  
chefredaktör Husvagn & Husbil på Väg  
och Campingsverige.se

Camping är den  
mest miljövänliga  

semesterformen efter 
cykel och att stanna 

hemma.

I samarbete med CampingSverige.se

Husbil ochHusbil och
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Adria
Monter AE:400

Sveriges populäraste fritidsfordonsfa-

brikat är Slovenska Adria. På mässan 

visar de bredden på sitt utbud. Inte 

färre än 12 fordon står till beskådan-

de. 3 husvagnar och 9 husbilar.

Det som gjort Adria till marknadsledare 
i Sverige är förmågan att leverera lite 
mer än prislappen indikerar. De är kort 
sagt prisvärda. Även deras väl utbyggda 
handlarnät är en viktig resurs när man 
som kund behöver hjälp.

Ta chansen och bekanta dig med Adrias 
husvagnar, husbilar och alla tillbehör 
som gör campinglivet till en upplevelse 
utöver det vanliga.

Jämför olika modeller, känn på ma-
terialen och ta reda på vilken som bäst 
passar din livsstil och dina resedröm-
mar. Oavsett om du föredrar en smidig 
och lättmanövrerad husvagn eller en 
imponerande husbil med alla tänkbara 
bekvämligheter, så har Adria 
något för dig. 

Adria Supersonic.

Supersonic är Adrias lyxigaste husbil. Baserad på Mercedes med chassi från AL-KO är körupplevelsen 

på topp. Likaså är materialval och känsla ombord.

Adria Alpina är husvagnen för de som uppskattar campinglivet året runt.

Husvagnar i montern

• Action 391 LH – Smidig resehusvagn
• Alpina 583 LP – Åretrunt vagnen

• Adora 572 UT – Storsäljaren

Husbilar i montern

• SUPERSONIC 780 DL – Toppmodel-
len, helintegrerad lyx på Mercedes

• COMPACT SUPREME DL – Smalare, 
smidigare, fristående dubbelsäng

• COMPACT SUPREME SL – Smalare, 
smidigare, långbäddar

• MATRIX SUPREME 670 SL – Taksäng 
och långbäddar

• MATRIX SUPREME 670 DL – Fristå-
ende dubbelsäng och taksäng

• CORAL SUPREME 670 DC – Tänkt 
för två

• CORAL XL 660 SL - Familjehusbilen
• TWIN SUPREME 640 SGX – Plåtis 

med flexibelt lastrum
• TWIN SUPREME 640 SLB – Storsäl-

jande långbäddarsplåtis

Affinity
Monter AE:300

Med nya modellen Three lanserar  

Affinity ännu en snillrik sänglösning 
som befäster märkets position som  

en av marknadens smartaste plåtis. 

Affinity har byggt sitt varumärke som en 
innovativ husbil med flexibla lösningar, 
modern design och gedigen kvalitet. 
Inte minst har märket presenterat ett 
antal spännande och banbrytande sän-
glösningar. Den nya modellen Three är 
inget undantag. Affinity Three lanseras 
på den svenska marknaden som en 
flexibel plåtis anpassad till två vuxna 
och ett barn. Modellen är byggd på Fiat 
Ducato och är 636 centimeter lång, en 
längd som passar perfekt för kompakta 
camper vans. 

Smart sänglösning

Affinity Three har i grundutförande 
två enkelsängar längst bak. Dessa 
kan skjutas samman och bildar då en 
bekväm dubbelsäng. Sängarna kan 
dessutom med ett enkelt knapptryck 
hissas upp, vilket skapar mer plats i 
garaget. I garaget under sängarna finns 
en garderob som kan fällas ihop för att 
generera ännu mer yta för till exempel 
cyklar eller annan utrustning. Ytterliga-
re en sängplats kan skapas genom att 
bädda ner sittgruppen. Med två enkla 
grepp fälls soffan ner och gör plats för 
en säng som mäter 160 x 90 centimeter. 
Kök och badrum

Affinity Three har ett kompakt bad-
rum medtoalett, dusch och ett utfällbart 
handfat. Köket har en tvålågig gasolspis 
och ett kylskåp som rymmer 70 liter. 
Three är utrustad med Truma Combi 6E 
ser till att värmen i husbilen är behaglig. 

De två enkelsängarna kan skjutas samman för att bli en dubbelsäng. 

Sängarna kan hissas upp elektriskt för att skapa 

större utrymme i garaget. 

Stegen upp till sängarna i uppfällt läge förvaras 

under golvet under färd.
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I SAMARBETE MED 

CARAVAN CLUB

OF SWEDEN

Matlagning i campingmiljö

Titta på 
säsong 3 

med Gabriel 
Jonsson!

Skanna QR-koden och  
se senaste säsongen

Alde & Truma
Monter AG:201

När vi pratar värmesystem i husbilar 

och husvagnar är Alde och Truma 

marknadsledande. Tillsammans har de 

uppskattningsvis 80–90% av marknaden.

Alde är ett vattenburet system och 
Truma ett luftburet. Båda har system 
som drivs på antingen gasol eller diesel. 
Alde har elpatron som standard, Truma 
har vanligtvis elpatron men kan fås 
utan.

På mässan är det personal från före-
tagens gemensamma servicenter som 
bemannar montern. De kan svara på 
alla frågor du har. Kanske du behöver 
förbättra ditt nuvarande värmesystem, 
lösa eventuella problem du har eller 
om du bara vill veta mer i detalj om de 
olika systemens företräden innan du 
väljer ditt nya fritidsfordon.

Mässerbjudande! 

Boka underhållsservice av din Alde 
Compact på mässan
Mässpris 5 495 kr

I servicen ingår:

• Glykolbyte
• Gasoltest
• Kontroll av gasolbrännare
• Byte av tändsats
• Provkörning av värmesystem
• Effektmätning av elvärme

Stefan Persson Zdenko Kovac Alde AquaClear. Truma Duocontril.

Servicetekniker i montern:
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Autohallen
Monter AE: 200

Xtura har inte bara en äventyrlig utstrålning, den kan leverera vad utsidan lovar.

Utsidan må vara tuff och hård. Insidan är desto mjukare.

En av landets största handlare med 5 

anläggningar. De är inte återförsäljare 

utan har agenturen för de fabrikat de 

säljer. Vilket gynnar prisbilden. I denna 

monter kan du hitta husbilar från un-

der en miljon upp till riktiga lyxkryssa-

re byggda för långvarig camping i alla 

väder och klimat.

Eura Mobil Två heta nyheter.

Populära XTURA från Eura Mobil kom-
mer till mässan. Den visades för första 
gången i Sverige under Elmiamässan i 
september och efter det blev den en 
riktig snackis och är redan en av Sveri-
ges populäraste fyrhjulsdrivna husbilar.
 
XTURA är en 4-hjulsdriven äventyrsbil 
baserad på Mercedes – någon helt nytt 
från Eura Mobil. Den är tuff, går som en 
dröm på alla vägar och har ett kraftfullt 
energipaket med 330 Ah Litiumbatteri 
och flera solpaneler. Man kan använda 
induktionshäll och bodels-AC utan att 
vara kopplad på 230 v ström, vilket är 
unikt för den här husbilen. Fricamping 
när det är som bäst utan hinder!

Även den andra nyheten från Eura Mo-
bil är baserad på Mercedes. Men med 
en helt annan målgrupp i fokus. Integra 
Line 726 EF GT (Grand Turismo) baseras 
på Mercedes drivlina med ett special-
anpassat, förzinkat, AL-KO chassi med 
individuell fjädring. 

Med både ett specialbyggt chassi 
och modernt inredd bodel är det en 
riktigt häftig husbil med hög mysfaktor. 
Bör ses på plats!

Höjdpunkterna är:

• Dynamiskt elegant design
• Sportig front med RIM-formade delar 

med hög precision
• MB Sprinter-chassi med AL-KO speci-

allåg ram
• Uppfyller redan ramkraven för säker-

hets- och assistanssystem som ska 
gälla från 2026

• 30 cm dubbelgolv med tre lastzoner
• Förvaringsfack i det bakre området 

som kan dras ut på båda sidor
• Short Cabin förarhytt med optimalt 

synfält framåt
• Interiör Naturarv (exklusivt för MB) eller 

Chalet Rustico
• 2,05 m takhöjd
• Topputrustning med litiumbatteri, 

Alde-värmare…
• Foderförvaringsklaffar med inställnings-

dämpare

Nya 300 serien är mycket prisvärda husbilar.

Davis 620 interiör.

Davis 620 säng. Davis exteriör.

McLouis 

Autohallen visar de mest populära 

modellerna från deras mest prisvärda 

All Inclusive-märke. Den nyaste 300 

serien finns med höga långbäddar eller 
queenssäng. Den attraktiva inredning-

en med låga långbäddar och toalett 

längst bak finner ni i 800-serien som 
är den mest exklusiva inredningen från 

McLouis. 

Välj till All Inclusive-paketet och få en 

bra utrustad husbil med:

• Solcellspanel
• Markis
• Truma luftburen värme med elpatron
• Backkamera
• Uppvärmd och isolerad spillvattentank
• Elektrisk golvvärme

Karmann Mobil

Autohallen ställer ut sin mest sålda 

van-modell med långbäddar. Davis 620 

är 6,36 m lång och är en allsidig plåtis. 

Testad i köldkammare ner till -15°C 

utan att tappa värme. 

Värmaren körs på både diesel och har 
även en elpatrom. Med vårt Free-
dom-paket där även solcellspanel, 
markis och radio finns med är du redo 
att fricampa. 

Långbäddarna går att bädda ihop 
till en stor dubbelsäng. Inredningen i 
sovrummet går att plocka ur om man 
behöver lasta stora saker. 

Passa på! 
 

Just nu ingår All- 
Inclusive paketet på alla 
2023/2024 som finns  

kvar i lager. Spara  
59 000 kr!

Passa på! 
 

Just nu har vi otroligt  
bra pris på Karmann  

Davis 620 för omgående 
leverans. Med auto- 

matisk växellåda  
om så önskas.

10 års  
fukt- och tät-
hetsgaranti
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Bergholm
Monter AE:301

”Bergholm” som de kort och gott 

kallas i branschen är en av de ledande 

importörerna av husbilar och husvag-

nar i Sverige. De importerar Knaus, 

Weinsberg, Tabbert, T@B, Morelo och 

Ci/RollerTeam.

I deras monter kan du se allt från in-
stegsfordon upp till de allra exklusivas-
te husbilarna. Till mässan har de tagit 
med sig hela 19 fordon, 3 husvagnar 
och 16 husbilar. Flera av dem till kam-
panjpriser och även ett par Sverige- 
premiärer.

Husvagnar

Oavsett om du söker en liten resevagn 

eller lite större och mer påkostad 

är det värt att ta sig till Bergholms 

monter.

T@B

T@B 320 är en klassisk, närapå ikonisk, 
husvagn. En så kallad ”teardrop” med 
bäddbar U-soffa.

Knaus Südwind

Südwind 650 PXB är en jubileumsmo-
dell med det så populära frontköket 
och en rejäl dubbelsäng. 

Weinsberg CaraOne

Weinsberg CaraOne 390 QD är en kom-
pakt husvagn som passar det resande 
paret.

Husbilar

Instegs- och mellanklassmodeller. Prisvärda husbilar som passar de flesta.

Rollerteam Kronos

Rollerteam Kronos FIT 281 är en 
prispressad långbäddarsmodell ba-
serad på Ford chassi. Endast 215 cm 
bred. Sveriges billigaste husbil?

Ci Magis 87 - Sverigepremiär!

Ci Magis 87 Integral är helt ny, insida 
och utsida. På mässan visas den för 
första gången för svensk publik.

Storsäljande Knaus

Knaus Van Ti Plus Platinum Selection 
650 MEG. Storsäljande terränghusbil 
med 4x4, Alde vattenburen värme, 
luftfjädring bak mm.

Kompakt Weinsberg

Weinsberg CaraCompact Edition Pep-
per 600 MEG är en av de populäraste 
husbilarna i Europa. De kompakta måtten 
gör bilen lättkörd och ger god lastvikt.

Inredda skåpbilar, så kallade plåtisar, 

är det snabbast växande husbils-

segmentet. Passar lika bra i vardagen 

som på fritiden.

Knaus Boxlife

Knaus Boxlife Platinum Selection 600 
MQ är en plåtis med klassisk planlös-
ning. På mässan säljes den och syster-
modellen 600 ME till kampanjpris.

Weinsberg CaraBus

Weinsberg CaraBus Edition FIRE 600 
MQ är en familjeplåtis med taksäng 
under det extra höga taket. På mässan 
kan du köpa den till kampanjpris. 

Premiumhusbilar för dig som vill ha be-

kvämt boende och komfortabel färd. Med 

högsta nivå på både teknik och möbler.

Knaus lyxigaste

Knaus Sun I 900 LEG, Knaus lyxigaste 
husbil visas på mässan.

Premiummärket Morelo

Morelo Loft 82 LB är inte den största 
husbilen i Morelos modellflora, men 
den är helt ny för 2025. När man lyfter 
bodelen så förarplatsen hamnar över 
motorn får man dels mer yta i bodelen 
men kanske viktigare är att man får 
bästa möjliga sikt från förarplatsen. Rollerteam Kronos FIT 281.

Morelo Loft 82 LB.

Weinsberg Caraone 390 QD. Knaus Van Ti Plus Platinum Selection 650 MEG.

T@B 320.

Knaus Südwind 650 PXB.
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Challenger
Monter A3:503

Här har vi ett av Europas mest fanta-

sifulla och innovativa fabrikat. Med 

modeller i sitt program som är helt 

unika på marknaden. Det gör utbudet 

varierat och spännande.

Så pass spännande att Challenger är 

ett av de bäst säljande husbilsfabrika-

ten i Europa.

På årets mässa visar de inte färre än 
åtta bilar som verkligen visar fabrika-
tets variation. Från de ungdomliga, rent-
av sportiga, X150/X250 till helt unika 
270 Etape Edition med långbäddar som 
hissas ner från taket.

X150, kompakt, rymlig och körglad.Challenger C256.

Challenger 337. Många husbilar har taksäng. Men 270 Etape Edition har två långbäddar i taket.

270 Etape Edition.

Husbilsresor & Äventyr

En källa till inspiration för husbilsresor och 
äventyr året runt med fokus på Norden.  
Vi har haft fler olika husbilar i varierande 
storlek vilket gett oss perspektiv på  
husbilslivets olika sidor. 
Följ våra resor och äventyr på  
husbilsresorochaventyr.se  

En husbilsreseblogg

Sverige runt - Året runt
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Eriba
Monter AE:500

Eribas klassiska husvagnsmodell 

Touring är kultförklarad. Nu lanserar 

märket sin första plåtis Eriba Car 600 

som premiärvisas på Stockholm Hus-

vagn Husbil. 

Eriba Car byggs alltså på VW Crafter 
med en längd på 5,99 meter, en motor 
på 140 hästkrafter och sexväxlad 
manuell låda. Den exteriöra designen 
doftar av retro med tvåfärgad lackering 
med skiljelinje i bilens midja. Eriba Car 
finns i tre färgsättningar; Deep Oce-
an, Cherry Red eller Metallic Indium 
Grey. Onekligen läckra alla tre och ett 
uppiggande inslag i den ofta färglösa 
husbilsvärlden. 

Modern interiör

Om utsidan andas 1960-tal så förflyttas 
vi snabbt till nutid på insidan. Eriba – 
som ju ingår i Erwin Hymer-gruppen 
– verkar ha inspirerats av den moderna 
designen i nya modeller från Hymer, 
Niesmann+Bischoff och Laika. Interiört 
känns husbilen gedigen och ombonad 
med filtklädda väggar och tak, vilket 
även bidrar till god akustik. De blålami-
nerade möbelytorna sticker onekligen 
ut, men skapar tillsammans med skåp-
sluckor i mörkt träfaner en harmonisk 
och modern känsla. 

Två planlösningar

Eriba Car finns i två planlösningar; 600 
och 602. Eriba Car 600 har klassisk 
plåtis-planlösning med tvärställd säng 
längst bak, kök och toa i mitten och 
en sittgrupp framtill. Sängen mäter 
200x136 cm, kylen rymmer 90 liter 
och bilen har fyra eluttag samt tre usb. 
Eriba Car 602 har långbäddar som 
samtidigt fungerar som soffor på dagtid. 
Förvaringsutrymmen är inte styrkan hos 
sexmetersbilar. Här hittar vi sex över-
skåp, två öppna hyllor med gummistrap 
samt ett par fack som gömts i golvet 
och under sängfjädrarna. 

Eriba Car finns i tre färger; Deep Ocean, Cherry Red eller Metallic Indium Grey.

Ett uppfällbart bord i anslutning till kylskåpet – smart. Thetford-kylbox på 90 liter samt 7 liter frysfack 

som kan öppnas utifrån. 

Möbler i blått laminat, s k Deep Ocean, och överskåp i träfaner kallat Tiberino. 

Seminarieprogram

Arrangeras av

Seminarierna är ca 20-30 minuter och avslutas med 
en fri frågestund på ytterligare 20-30 minuter.  
 
11:00 Nybörjarskola 

Husbilsskolan ger en introduktion till husbilsmarknaden och  
tipsar om vad man ska titta efter och vara medveten om när 
man vill köpa husbil. 
 
12:00 Vintercamping i husbil 
Husbilsresor & Äventyr och Husbilsskolan pratar om  
vintercamping i teori och praktik. 
 

13:00 Husbilsdäck är inte vanliga bildäck  
HP Adlung från Prodob är husbilsbranschens däcknestor.  
Han förklarar varför man ska ställa särskilda krav på husbils-
däck och svarar på däckrelaterade frågor. 
 
14:00 10 pittoreska städer i Tyskland  
FreedomTravel är sveriges, kanske Europas, mesta husbils-
resenärer. De tipsar om de 10 mest sevärda städerna i Tysk-
land.  
 
15:00 Downsizing  
Det blir allt populärare att leva husbilsliv i mindre husbilar, typ  
inredda skåpbilar. Husbilsresor & Äventyr har gått från stor  
treaxlad husbil med massor av plats till en plåtis.  
Hur var omställningen och hur har det ändrat deras husbilsliv? 

Plats: Monter AG:710 
20 sittplatser 
Obegränsat med ståplatser 
Drop in
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Forsbergs Fritidscenter
Monter AE:401

I denna monter kan du se husbilar 

i alla prisklasser från de prisvärda 

Sunlight bilarna, upp till superlyxiga 

Concorde. 

Frankia

Tyska tillverkare som länge varit en 
ledande aktör på marknaden för pre-
miumhusbilar, kända för sina praktiska 
förvaringslösningar och innovativa 
lösningar. Många av de lösningar vi idag 
tar för givet sågs först i en Frankia. De-
ras husbilar kännetecknas av eleganta 
och genomtänkta lösningar som skapar 
ett bekvämt och praktiskt boende på 
vägen. 

Frankia har nu höjt ribban ytterligare 
med sina uppgraderade modeller. F-line 
serien, som nu byter namn till Titan, 
med sina populära modeller 790 GD 
och 840 GD lever upp till även de hög-
sta förväntningarna. Båda modellerna 
erbjuder effektiva förvaringslösningar 
där varje yta utnyttjas till max, vilket 
gör det enklare att packa och hålla 
ordning på dina tillhörigheter.

790 GD kombinerar kompakta mått 
med rymlighet. Passar de som söker 
flexibilitet utan att kompromissa på 
komforten. De smarta förvarings-
lösningarna gör det enkelt att hålla 
ordning, från kläder till campingutrust-
ning. Garderoben, de stora skåpen och 
innovativa förvaringsutrymmen gör det 
möjligt att ta med sig allt du behöver. 

För den som söker ännu mer utrym-
me är 840 GD modellen. Med gott om 
plats blir både långresor och helgutflyk-
ter bekväma upplevelser. De välplane-
rade förvaringslösningarna håller alla 
dina saker lättillgängliga utan att det blir 
trångt eller stökigt.

Här finns ett välutrustat kök, ett smart badrum och ett rymligt vardagsrum. Dessutom kan du alltid 
känna dig trygg med den kvalitet och noggrannhet som Frankia är kända för.

iSmove.

Frankia i890 GD.

Arto.

Flair.

Niesmann+Bischoff
Niesmann+Bischoff bygger husbilar av 
högsta kvalitet och är kända för sin 

goda design. Oavsett om du söker en 

sportig körupplevelse, ett kraftfullt 

fordon eller ett stiligt, lyxigt hem på 

hjul, så har Niesmann+Bischoff något 
för dig.

iSmove – Sportig och dynamisk

Den innovativa designen ger ett aerody-
namiskt uttryck och erbjuder en otrolig 
körupplevelse. Här har varje detalj opti-
merats för en smidig resa. Inuti möts du 
av funktionella förvaringslösningar och 
högkvalitativa material som gör varje 
resa njutbar.

Arto – Stilren och exklusiv

Arto, nu på Mercedes Sprinter, är en 
husbil för den stilmedvetna resenären. 
Varje detalj är noggrant designad för att 
skapa en harmonisk och lyxig miljö med 
innovativa lösningar som maximerar 
funktionaliteten och ger en hemtrevlig 
känsla. Högkvalitativa material och 
modern teknologi gör varje resa en 
exklusiv upplevelse.

Flair – Kraftfull och imponerande

Om du söker något kraftfullare och mer 
imponerande är Flair din husbil. Lika 
trygg både på motorväg som smalare 
landsvägar. Flair utstrålar lyx och kom-
fort, med gott om utrymme i vardags-
rummet, köket och badrummet. Stora 
panoramafönster ger en fantastisk 
utsikt och ett ljusinsläpp utan dess like, 
medan den senaste teknologin säker-
ställer topprestanda.
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Forsbergs Fritidscenter
Monter AE:401

Concorde

Upplev en ny nivå av exklusivitet och 

komfort med Concordes imponerande 

landyachts – husbilar som inte bara 

transporterar dig, utan gör varje resa 

till en förstklassig upplevelse. Ta en titt 

på de fantastiska modellerna Credo 

och Charisma som erbjuder en lyx 

och kvalitet som är svår att matcha. 

Concorde är kända för sitt utsökta 

hantverk och dessa modeller är inget 

undantag.

Concorde Credo – Lyxen på hjul

Credo är husbilen för dig som inte vill 
göra några kompromisser när det gäller 
komfort eller stil. Med sitt eleganta, 
moderna utseende och genomtänkta 
design tar Credo husbilslivet till en helt 
ny nivå. Inredningen är som ett femstjär-
nigt hotell, med lyxiga materialval och 
funktionella lösningar. Här får du ett 
fullt utrustat kök, ett generöst badrum 
och ett rymligt vardagsrum.

Men det är inte bara insidan som 
imponerar. Concorde Credo är byggd 
för att leverera både kraft och stabi-
litet på vägen. Med en pålitlig motor 
och ett chassi från Iveco utvecklat för 
långresor, erbjuder denna landyacht en 
körkänsla som matchar dess elegans.

Concorde Charisma – Ren perfektion

Charisma är en exklusiv modell, fylld 
med detaljer och innovationer som gör 
den unik. Här finner du en otrolig känsla 
av rymd och frihet, samtidigt som de-
signen är stilren och sofistikerad. Från 
utsökta materialval till smarta förva-
ringslösningar, varje detalj är noggrant 
genomtänkt.

Charisma är ett teknologiskt mäs-
terverk som erbjuder allt du kan tänka 
dig för att göra din resa så bekväm 
som möjligt. Med ett rymligt kök, ett 
modernt badrum, en luxuös soffa och 
ett bekvämt sovutrymme.

Hobby Prestige Van 640 ET.

Hobby Maxia T 740 WE.

Hobby Ontour.

Hobby
Hobby är ett klassiskt varumärke känt 

för sina prisvärda husbilar i mel-

lanklassen. I Forsbergs Fritidscenters 

monter hittar du tre populära modeller 

– Prestige Van 640 ET, Maxia T 740 WE 

och Optima Ontour T 65 HFL. 

Prestige Van 640 ET –  

Kompakt och elegant

En välutrustad plåtis som är lättkörd 
och smidig, samtidigt som den erbjuder 
ett välplanerat kök, vardagsrum och 
sovutrymme. För att inte tala om ett av 
de smartaste badrummen i plåtisvärl-
den. Passar lika bra i vardagen som på 
fritiden.

Maxia T 740 WE –  

Lyxig komfort på vägen

Maxia T 740 WE är den halvintegre-
rade modellen för dig som söker mer 
utrymme och komfort. Med sin öppna 
planlösning får du känslan av ett andra 
hem på vägen. Förarmiljön har allt en 
modern bilist önskar, vilket förbättrar 
både körkomforten och användarvän-
ligheten. 

Optima Ontour T 65 HFL –  

Den populära favoritmodellen

För den som söker en pålitlig och 
funktionell husbil är Optima Ontour T 
65 HFL rätt modelll. Den har en välge-
nomtänkt planlösning med ett rymligt 
vardagsrum och en flexibel sovplats. 
Optima Ontour T 65 HFL är både prak-
tisk och lätt att köra, vilket gör den till 
ett utmärkt val för både nybörjare och 
erfarna resenärer.

Charisma 860 Li interiör.

Charisma 860 Li.
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Välkommen att läsa resereportage
och få restips - helt gratis! 

Nytt reportage varje
morgon klockan 06:00
Cityguider 

Instagram: @freedomtravelnews
Facebook: @freedomtravelnews
Youtube: @freedomtravelnews

Redaktion: Helena & Peter Bergström

Ett magasin i magasinet - för dig som
vill läsa specifikt om husbilsliv och
husbilsresor. Hittas på:
www.freedomtravel.se/husbilsresor

Kommer snart! Resebyrå med fokus på
handplockade unika reseupplevelser för
individuella resenärer. Paket både för dig
som reser med husbil och för dig som vill
bo i hotell eller stuga.

 www.freedomtravel.se

Forsbergs Fritidscenter
Monter AE:401

Sunlight

Fira 20 år av äventyr och innovation 

med Sunlight! Deras husbilar har blivit 

en favorit för den som söker äventyr, 

stil och kvalitet. Sunlights modeller 

kombinerar smidighet, funktion och 

design för att ge dig den bästa hus-

bilsupplevelsen på vägarna. Oavsett 

vilken Sunlight du väljer får du en 

husbil som ger dig frihet, komfort och 

äventyr - till ett fantastiskt pris. Kom 

och upptäck Sunlights husbilar hos oss 

och starta ditt nästa äventyr!

600 Adventure – Kompakt  

och flexibel plåtis
Plåtisen för den som vill ha en liten 
men ändå komplett husbil. Med smarta 
förvaringslösningar, ett praktiskt kök 
och bekvämt sovutrymme erbjuder 
den alla bekvämligheter du behöver för 
både kortare och längre resor. Den är 
lättkörd och passar för både stadstrafik 
och landsvägar.

V66 Adventure och T680 Adventure – 

Rymliga och funktionella

Halvintegrerade husbilar som ger extra 
stabilitet och komfort. V66 Adventure 
har ett kompakt yttre, en välplanerad 
bodel med ett rymligt vardagsrum och 
sovutrymme, medan T680 Adventure, 
som är en storlek större, erbjuder ännu 
mer komfort och utrymme för längre 
resor.

Jubileumsmodellen T68 XX – Fira med stil

För att fira sitt 20-årsjubileum, lanserar 
Sunlight den exklusiva T68 XX. Denna 
jubileumsmodell kombinerar rymd och 
smidighet med lyxiga detaljer. En husbil 
för den som vill ha något lite extra. 

Sunlight T680 interiör.

Sunlight T680.
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Hymer
Monter AE:500

Inför 2025 presenterar Hymer ett antal 

specialmodeller med fokus på de-

sign, komfort och självförsörjning. Till 

exempel ML-T Xperience, en halvinte-

grerad edition-modell som kombinerar 

off-road-känsla med elegans. 

Hymer ML-T Xperience har bakhjuls-
drift och är byggd på Mercedes-Benz 
Sprinter med 170 hk och 9G-TRONIC 
automatisk växellåda. Modellen är 
försedd med avancerade tekniska funk-
tioner som Hymer smart battery sys-
tem, Hymer Connect system och 6 kw 
dieselvärmare från Truma. Inspirerad 
av kusinmodellen Venture S har ML-T 
Xperience inredningen Native Bamboo, 
vilket innebär liggande panel på väggar-
na där man kan sätta dit flyttbara hyllor, 
lampor och annat. Priset ligger på från 
1 630 000 kronor.

Grand Canyon S 700

Den senaste modellen i Grand Ca-
nyon-serien heter 700. Modellen har 
två längsgående enkelsängar vilket gör 
att karossen knappt är bredare än en 
bil. Sängarna är försedda med rullba-
ra madrasser med skivfjädrar. Grand 
Canyon S 700 har en ombonad miljö 
och ett belysningskoncept i fyra nivåer 
som skapar en behaglig atmosfär i hela 
fordonet. En dieseldriven luftvärmare 
med värmepanna minskar gasbehovet 
samtidigt som kompressorkylskåpet (12 
volt) och litiumbatterisystemet (80 Ah) 
ökar självförsörjningen på vägen. 

Elegant Blackline

Hymer B-Class ModernComfort T 
och I släpps nu i BlackLine-versioner. 
Exteriören domineras av elegant svart, 
medan golv med betongeffekt ger in-
teriören en urban känsla. Hymer B-MC 
har nu fått Hymer Connect-systemet 
som bland annat övervakar gasnivå 
och temperatur. De nya BlackLi-
ne-modellerna byggs på Mercedes 
och finns i fem olika planlösningar - 
550/580/600/680/690 – med mått från 
699 cm upp till 739 cm i längd. 

Hymer CrossOver

De nya CrossOver-versionerna av 
Hymer ML-T 570 och Hymer Grand 
Canyon S har förbättrad strömförsörj-
ning som gör dig självförsörjande vid 
fricamping. ML-T 570 CrossOver är 
utrustad med två 95 W solpaneler, en 
1800 W inverter, en 6 kW dieselvärma-
re med elpatron, ett 157-liters kompres-
sorkylskåp och färskvattenfilter. Som 
standard sitter 16-tums terrängdäck 
med hjulhusbreddare framtill. LED-ljus-
rampen ovanför hytten ger god sikt 
vid alla tillfällen och kan kopplas till 
helljuset. Grand Canyon S CrossOver 
är en campervan med ett batterisystem 
med 4x80 Ah litiumbatterier och 95 W 
solpanel som standard. Inverter med 
1300 W kontinuerlig effekt, ett färskvat-
tenfilter samt en 6 kW dieselvärmare 
och ett 90-liters kompressorkylskåp gör 
modellen självförsörjande på energi. 

Grand Canyon S 700.

Sängplatsen i Hymer ML-T 570 CrossOver.

CrossOver-versionerna av Hymer ML-T 570 och Hymer Grand Canyon S 700.

Kök i Grand Canyon S 700.

Kök i Hymer ML-T 570 CrossOver.
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Kabe
Monter AE:300

Svenska Kabe bjuder på många 

modellnyheter i 2025-programmet. 

Vad sägs om nya slimmade Novum 

Compact, återlansering av Classic 

på Fiat-chassi och den första helin-

tegrerade husbilen med tvillinghjul? 

Dessutom får husvagnsserien Estate 

ett ansiktslyft. 

I år återlanseras Travel Master Classic 
740 med nytt exteriört utseende och 
nya specifikationer, men med samma 
beprövade koncept. Byggd på det nya 
Fiat Ducato-chassit med 140-hästars-
motor, 8-stegs automatlåda och smidig 
740-längd. Nya Classic lanseras som 
LXL med franskbädd samt enkel-
bäddsvarianterna LGB och T. Alla tre 
modellerna är halvintegrerade husbilar 
i 3,5-tonsklassen och kan köras på 
vanligt B-körkort. Samtidigt introduce-
ras nya slimmade Novum Compact. Mo-
dellen är 716 centimeter lång och 224 
centimeter bred, alltså 29 centimeter 
kortare och 15 centimeter smalare än 
vanliga Novum. Novum Compact släpps 
i två planlösningar – LXL och LGB. 

Tvillinghjul

För första gången lanserar Kabe en 
helintegrerad husbil med tvillinghjul, 
det vill säga dubbla bakhjul monterade 
på samma axel. Modellen heter Kabe 
Ri810 och målgrupp är bland annat 
aktiva husbilsägare med fritidsintressen 
som häst, båt, motorcykel eller racerbil 
och som vill ha möjligheten att kunna 
dra tungt med sin husbil. Ri810 har en 
maximal tågvikt på 7 ton, dragvikten är 
upp till 2 ton. Den starka motorn i kom-
bination med bakhjulsdrift ger mycket 
god framkomlighet, särskilt i vinterväg-
lag eller på hala underlag. Kabe Ri810 
finns i både Crown- och Imperial-utfö-
rande med LQB- eller LGB-planlösning.

Nya husvagnskök

Alla Kabe-vagnar har fått helt nya kök 
till modellåret 2025. Gavlar och lister 
har gjorts mindre synliga för att ge ett 
homogent intryck. Kökslådorna har 
ovanpåliggande svarta handtag som 
smälter in snyggt. Andra estetiska lyft 
är den nya kvadratiska diskhon och 
den nya svarta blandaren. På Royal och 
Imperial sitter en distans längst ner mot 
golvet med belysning. Distansen ger 
plats för fötterna vilket skapar en bättre 
arbetsställning vid köksbänken. I Impe-
rial hittar vi den nya spishällen Gas-un-
der-Glass. Den har två gasolbrännare 
och en induktionsplatta – allt snyggt 
gömt under den släta spishällen. 

Smart tv-lösning 

Tv-lösningen är något som Kabe 
prioriterat i årets modellprogram. Alla 
husvagnar har nu ett insteg med en ny 
konstruktion. Tv-stativet är placerat 
på väggen innanför dörren och kan 
enkelt vridas ut. Den nya designen gör 
det möjligt att ha en tv med upp till 32 
tums storlek. Vidare får instegsserien 
Estate en ny sportig exteriör design. 
Förra årets raka design är ersatt med 
svepande linjer som signalerar fart och 
framåtrörelse. 

Classic-serien på Fiat-chassi gör comeback.Nya Kabe Ri810 LQB med tvillinghjul har en maximal tågvikt på 7 ton. 

Lastluckorna till garaget på alla helintegrerade Kabe-bilar har blivit större, både på bredden och höjden.Estate-serien har fått ny sportig exteriör design. 

Ny kvadratisk diskho och ny svart blandare.Tv-stativet kan enkelt vridas ut och klarar upp till 32 tum.
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Kama Fritid
Monter AG:400

Campingtillbehör är alltid  

efterfrågade på husvagns- och husbils-

mässor. Räkna med folkvimmel i Kama  

Fritids monter. 

Kama Fritid grundades år 1987 och är 
Sveriges största tillbehörsgrossist inom 
camping. Med över 11 000 artiklar på 
centrallagret i Jönköping förser man 
återförsäljare över hela landet med 
det senaste inom campingtillbehör. Här 
är några av produkterna som visas på 
Stockholm Husvagn Husbil.

1. GoCamp vindskydd  

Air Break 600 Super

Ett 3-sidigt vindskydd med luftkanaler 
i stället för stänger. Enkel montering 
och uppsättning genom att man fyller 
kanalerna med luft varefter vindskyd-
det fästes i marken med markpinnar 
och stormlinor. Air Break 600 Super är 
tillverkat i exklusiv väv och med fönster 
i PVC. Pris 3295 kronor.

2. Strandmadrass Royal Camping Relaxa

Bekväm strandmadrass med kudde. 
Strandmadrassen har spännen som hål-
ler den hoprullad samt ett bärhandtag. 
Tålig baksida som skyddar mot fukt. 
Pris 495 kronor. 

3. E-bike GoCamp Fatbike Flexibilus

GoCamp Fatbike Flexibilus är hopfäll-
bar och utrustad med breda 20-tums 
däck. Den har stötdämpad framgaffel 
och effektiva skivbromsar både fram 
och bak. Flexibilus har bak- och front-
monterad pakethållare samt infällbara 
pedaler. Pris 16 995 kronor. 

4. E-bike GoCamp Latitudo

En hopfällbar elcykel tar mindre plats 
vid förvaring i husbil och husvagn. Den 
är utrustad med effektiva skivbrom-
sar fram och bak för säker körning. 
Latitudo har 20-tumshjul och bak- och 
frontmonterad pakethållare samt 
infällbara pedaler. Batteriet på 36V/10 
Ah i kombination med en 250W motor 
ger pålitlig kraft och räckvidd. Batteriet 
är monterat bakom sadelstaget och kan 
enkelt tas av. Pris 15 995 kronor. 

5. Fiamma Taktält Moonlight 180

Moonlight är utformat för campervans, 
SUV:ar och fordon utrustade med 
takräcke godkända för minst 75 kg 
och minst 78 cm bredd. Fönster med 
myggnät och mörkläggningsgardiner 
runt om. Avsett för tre personer. Utrus-
tad med aluminiumstege 2,3 meter och 
kostar 27 895 kronor.

6. Royal Campingglas 

Royal Camping kopparpläterat glas 
med Royal Camping-logga. Champag-
neglasen säljs i 2-pack för 349 kronor.
Vitvinsglasen, som rymmer 25 cl, säljs i 
2-pack för 295 kronor. 

7. Isabella markisgavel 250 

Skapa en extra utomhusyta framför 
husbil eller husvagn med en markisga-
vel som fästs på markisen. Gaveln är 
240 cm djup och passar fordon med en 
höjd av 245–270 cm och markiser som 
är 250 cm djupa. Gaveln har ett stort, 
klart fönster och med tre sugkoppar 
mot fordonet har den en tät anslutning 
för att förhindra drag. Gaveln levereras 
med teleskopstång och IsaFix-låsfäs-
te. Om man vill ha två separata ”rum” 
kan man flytta tvärstången och place-
ra den i mitten av markisen. Isabella 
markisgavel 250 finns för montering på 
höger eller vänster sida av markisen 
och kostar 3995 kronor per sida. Kan 
kompletteras med Isabella Wind Front 
120 cm, ett framstycke som också fästs 
på markisen. Wind Front kostar 2195 
kronor. 

8. GoCamp påsmarkis

Smart markis med luftstativ som kan 
sitta kvar i tältskenan även när den inte 
används och när husvagnen förflyttas. 
Smidigt handhavande där man enkelt 
öppnar dragkedjan och rullar ut marki-
sen. Främre luftkanalen och mittöverlig-
garen blåses upp med luftpump. Marki-
sen kan kompletteras med sidopaneler 
som monteras på markisens tak med 
en dragkedja och fästs i marken med 
markpinnar. Markisen är fyra meter 
lång och kostar 5995 kronor, sidopane-
lerna kostar 1495 kronor per styck.

9. Strandstol Royal Camping Relaxa

På väg till stranden fungerar Royal 
Camping strandstol Relaxa som en 
ryggsäck. Relaxa har förvaring med iso-
lering och fungerar som kylfack. Utfälld 
på stranden har stolen en dryckeshål-
lare och tre justerbara positioner. Pris 
995 kronor. 

10. GoCamp stödben Universal 

GoCamp stödben för husbilar som 
stabiliserar husbilen vid parkering. Mo-
dellen passar de flesta husbilar och har 
en lyftkapacitet på 500 kilo per ben. 
Levereras med en lång vev för smidig 
justering. Genom att lossa en sprint 
kan stödbenet enkelt anpassas efter 
markens ojämnheter, varefter höjden 
justeras med veven och låses med 
sprinten för stabilitet. GoCamp stödben 
Universal levereras parvis och kostar 
1995 kronor. 

1
2
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Vi är inget forum 
Alla frågor besvaras individuellt via e-post 

 
Ett års medlemskap, obegränsat antal frågor: 395 kr 
En enstaka fråga, inklusive följdfrågor: 79 kr

Husbilsskolan.se
Några rader från 
tidigare elever ?????????????
“Mycket professionellt 
och kunnigt bemötande. 
Rekommenderas”

“Som ny på husbilsmarknaden vill man unvika att gå 
på dom värsta nitarna när man ska köpa husbil och 
det känns väldigt skönt att ha en kunnig specialist 
att vända sig till. Solklart ger jag Husbilsskolan full 
pott i betyg. (Jag är inte sponsrad av företaget) 😅😅”

“Jag fick mycket snabbt svar. Och informationen 
hjälpte mig att lösa problemet.”

“Snabba kvalificerade svar 😊😊”
“Snabba och bra svar på mina frågor. 
Bara att ställa olika frågor om trafik, 
teknik eller allmänt om husbilar.”

“Fantastiskt bemötande och kunnande.”

“Jag fick en konsult som 
tillvaratog mitt intresse och 
hjälpte mig att komma rätt. 
Köprådet att inte köpa  
förrän jag sett om det  
behövs är guld värt.”

Scanna och gå 
med du också

Etablerad 2009Northern Lights Campers
Monter AG:300

I Dorotea har man byggt campers 

i över 40 år. Alltid anpassade till 

nordiskt klimat med rejäla värmesys-

tem och god isolering. Man är en av 

få campertillverkare i världen som 

använder Alde vattenburen värme i 

sina campers.

I utbudet finns campers av alla storle-
kar och till alla typer av pickuper, med 
dörr bak eller på sidan. De har till och 
med en modell som får plats innanför 
baklemmen på pickupens flak.

På mässan visas 3 olika modeller:

• NL Camp 5, passar pickup med 
dubbelhytt

• NL Camp 6, passar pickup med 
dubbelhytt

• NL Camp 6 Classic

Campers för året runt bruk.

NLC Camp 6.

Rymlig interiör med stor sittplats.

Nytt för 2025 

• Slät plåt
• Högre (rymligare) alkov
• Längre alkov (du kan sova på längden)
• Tallriksfjädrar under madrassen för 

högre komfort
• Stalldörr
• Nytt 12V elsystem
• Belysning under överskåpen
• Ny möbeldekor – Askad Ek
• Nytt Dometic kylskåp

Mäss- 
erbjudande! 

 
Populära NLC 6 Classic  

(kulhamrad plåt)
495 000:-

Ord pris ca: 572 000:-



32 33

Mässguide Mässguide

Piczo
Monter AG:105

Varför se på nyheter, film, serier, 
YouTube på en liten husbilsteve, tele-

fon eller surfplatta när du kan proji-

cera bilden på en ljus yta inne eller 

utanför husbilen och få en helt annan 

upplevelse?

Piczo projektorer är ljusstarka, enkla att 
använda och så små att de är portabla. 
Du behöver inte ens ha ström tillgäng-
ligt, de har inbyggt batteri. Ljusstyrkan 
är betydligt högre än på andra små pro-
jektorer du hittar i elektronikhandeln.

På mässan kan du själv uppleva dessa 
projektorer och imponeras av hur så 
små prylar kan ge en så stor upplevel-
se. Piczo har med sig tre olika projekto-
rer, den prispressade Cube, volymmo-
dellen Iris Plus och toppmodellen Nova 
Pro.

Ta med dig projektorn överallt. 

Många husbilsägare använder inte de bekväma sofforna när de ser på TV, de sitter i samma stolar som 
de suttit i under färd. Helt enkelt för att de inte kan se TV:n från sofforna. Med en projektor kan du proji-
cera i vilken riktning som helst. Som här där man har en duk som dras ner vid framrutan.

Piczo Nova. Piczo Iris Plus.Piczo Mini Cube.

På CampingSverige hittar du din camping och finner 
även handlare i närområdet. Vi har inspirerande och 

läsvärda artiklar för alla campare. Läs om vackra resmål,

smarta campingprylar och modellnyheter.

campingsverige.se

Redo för semester  ?
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G720 FC Lounge.

P720 FGJ Sovrum.

Pilote i Selection utförande.

Pilote
Monter AG:500

Franska Pilote är ett klassiskt fabrikat 

som länge legat högt på försäljnings-

listan. Inredningarna är ofta ljusa och 

inbjudande, hemtrevliga. 

De inreder plåtisar, bygger halvintegre-
rade mellanklassbilar och även premi-
umhusbilar med avancerade lösningar 
för fricamping året runt. På årets mässa 
visar de 6 av sina populäraste modeller. 

Galaxy G720 FC Selection

En helintegrerad bil med face-to-face 
sittgrupp och fristående dubbelsäng i 
sovrummet. Rymligt garage för cyklar 
och campingmöbler. Bodelen är ljus 
med en luftig känsla. 

Pacific P720 FGJ Selection
Halvintegrerad modell med lång- 
bäddar i sovrummet, face-to-face  
soffor och samma ljusa bodel som  
i övriga modeller.

Nyhet! Selection utrustning 

• Nyhet! Selection utrustning
• 200 Ah litiumbatteri
• 1 500 W Inverter
• 40A laddbooster
• 200W solpaneler
• Truma Combi 6kW Dieselvärmare
• Kompressorkylskåp
• 140 hk med automat (Pacific)
• 180 hk med automat (Galaxy)
• 16” alufälgar
• 7” Multimediasystem
• Backkamera 
• Med mera
• Prisfördel Pacific 93 270 kr
• Prisfördel Galaxy 112 610 kr

Mäss- 
erbjudanden  i montern!

Sun Living
Monter AE:400

Upptäck Sun Livings prispressade stor-

säljare S 75SL – nu uppdaterad med 

ny exteriör, massor av utrustning som 

standard och byggd på Ford-chassi.

Sun Living är Adrias instegsfabrikat 
och har på senare år klättar snabbt i 
försäljningsstatistiken. Modellprogram-
met omfattar plåtisar, alkovbilar och 
halvintegrerade husbilar. Årets stora 
nyheter är halvintegrerade S 75SL och 
alkovbilen A 75SL, två välutrustade 
och prisvärda modeller byggda på 
Ford-chassi. 

Elektrisk golvvärme

Sun Living S 75SL är uppdaterad med 
ny stripning och nya Seitz S4-fönster 
som ger bättre isolering. Modellen är 
utrustad med Truma Combi 6E, elek-
trisk golvvärme och uppvärmd, isolerad 
spillvattentank. Panoramafönstret i 
förarhytten ger bra ljusinsläpp och 
bodelsdörren har ett integrerat fönster 
och en myggnätsdörr. Det uppvärmda 
garaget har plana golv med fästpunk-
ter och stora garagedörrarna på båda 
sidor.

Byggd på Ford

S 75SL är byggd på ett heavy-chassi 
med 165 hästkrafter. Välj mellan total-
vikt på 3500 kg med fem bältesplatser 
eller uppgradera till 4100 kg utan extra 
kostnad. Multimediasystem med naviga-
tion och backkamera, automatisk väx-
ellåda, adaptiv farthållare, AC, elektrisk 
handbroms och förarassistanspaket 
ingår som standard. Elektrisk tömning 
av spillvattentank sköts via en knapp 
vid förarstolen. 

Interiör

Modellen har modern och stilren 
inredning med svarta detaljer som 
tillsammans med trädesignen ger en 
inbjudande känsla. Sittgruppen rymmer 
fem personer och är utrustad med 
isofix. Den främre nedsänkbara sängen 
ger flexibilitet och bekvämlighet, medan 
de bakre långbäddarna på 210 cm kan 
omvandlas till en rymlig dubbelsäng på 
natten. Det kompakta badrummet har 

separat toalett och dusch. I S 75SL finns 
det gott om skåp, garderober och dolda 
golvfack. Det stora kompressorkylskå-
pet på 157 liter kan öppnas från båda 
håll och den digitala kontrollpanelen 
ger åtkomst till belysning, temperatur, 
energi och vattendata. 

Prispressad

Sun Living S 75SL kostar från 979 000 
kr. Kan uppgraderas med Pluspaket 
som inkluderar svart hytt, svart markis, 
aluminiumfälgar och plisségardiner 
fram.

Ansiktslyft med bland annat ny exteriör dekor. 

Rymlig sittplats.

Långbäddarna kan bli en dubbelsäng.
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Ullbädden
Monter AG:702

Varmt på vintern, svalt på sommaren 

och dessutom självrenande. Ull har 

egenskaper som gör det optimalt som 

sängkläder och överdragsklädslar i 

fritidsfordon.

Hemligheten bakom ullens goda 
egenskaper stavas lanolin, ett lukt- och 
smutsavvisande fett som finns runt 
varje ullfiber. Lanolin, som används 
vid tillverkning av till exempel tvål och 
hudkrämer, bildar en skyddande hinna 
som tar upp fukt från kroppen. När de 
salter och mineraler som finns i fukten 
kommer i kontakt med lanolin uppstår 
en kemisk process som rengör ullen 
naturligt. Ullprodukterna kan tvättas i 
maskin på ullprogram, men det är inte 
nödvändigt om de vädras regelbundet. 

Storsäljare

Ullbädden importerar och säljer säng-
kläder i cashmere-, camel-, alpacka- 
och merinoull. Några av företagets 
storsäljare är överdrag till husbilsstolar, 
stolsdynor, morgonrockar, tofflor, och 
barnåkpåsar. På mässan kan besökare 
bland annat titta närmare på olika över-
dragsklädslar, sittdynor, ryggkudden 
Carla, sittdynan Stina till campingstol 
och en nackkudde med memory foam. 

Nelson stolskydd..

Nelson med kudde. Modell Ben.

STORT UTBUD AV ÖVERDRAGSKLÄDSLAR
Finns i olika färger och till de allra flesta stolar

Sveriges bästa husbilstidning 
hittar du på nätet 
Läs den idag! 
Det kostar ingenting! 
www.alltomhusbilen.se

Kom och prata  
husbil med oss i 
monter AG:710 
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